
終値5月 24日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 110.00 122.56 79.02 161.03

エントリー +76p -1ｐ +9p +281p

昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-50ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 83.83 110.75 1.5513 1.4546

エントリー +71p +34p -23ｐ +214p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+45ｐ -50ｐ +175ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+760pips

保有ポジ

昨日結果

コメント

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 5/25 14：43※本レポート有効時間 '16/5/26 ＡＭ 5：59

5/25.発行【NZ7:45/独17:00/加23:00(金利)】月末週 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見 様子見 様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

様子見 様子見

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見 様子見

コメント



終値 5月 24日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1144 1.4639 0.7184 0.6740

エントリー -76ｐ +155p -41ｐ -26ｐ

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陰線２本

5/19・20：45 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 5/18・15：45 -55ｐ 今月成績

1.1195 買 -54ｐ +75ｐ -70ｐ 0.6765 買 0.6710 決 +15ｐ

買 1.1195

5/19 分 ストップ 1.1130 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 1.1230 リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 成行 今朝終値 今朝終値

本日 1.3123 0.9937 ストップ 0.7580 0.7616 1.4624

エントリー -20ｐ +40p リミット 0.7710 -131ｐ -124ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

5/23・16：15 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

1.3135 売 +12ｐ +270ｐ +385ｐ

売 1.3135

5/23 分 ストップ 1.3210 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 1.3045 リミット リミット リミット

本年度計

+760pips

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

損切

様子見 様子見

コメント

変更有り

5/25.発行【NZ7:45/独17:00/加23:00(金利)】月末週 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見保有中

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有ポジ

コメント

変更有り

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '16/5/26 ＡＭ 5：59

現値 0.7633

更新日時 5/25 14：21

様子見

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

様子見保有中



2016 ５月
4/28. 108.14 4/28. 122.79 4/27. 84.70 4/28. 158.03 4/27. 76.00 4/28. 86.16 4/28. 111.87 4/28. 16,279

52 51 54 51 41 69 129 105 31 46 49 54 49 57 212 175

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

106.36 -178 121.79 -100 80.91 -156 155.43 -260 74.25 -107 84.77 -139 110.91 -96 15,879 -400

2 月 106.41 +5 122.75 +96 81.59 +68 156.16 +73 74.71 +46 84.93 +16 111.58 +67 16,138 +259

3 火 106.63 +22 122.61 -14 79.81 -178 155.02 -114 73.76 -95 83.81 -112 111.81 +23 15,937 -201

4 水 107.05 +42 122.99 +38 79.86 +5 155.20 +18 73.68 -8 83.19 -62 111.76 -5 15,897 -40

5 木 107.26 +21 122.34 -65 80.11 +25 155.39 +19 73.85 +17 83.45 +26 110.84 -92 16,052 +155

6 金 107.11 -15 122.17 -17 78.99 -112 154.63 -76 73.31 -54 82.98 -47 110.16 -68 16,074 +22

9 月 108.33 +122 123.31 +114 79.28 +29 156.11 +148 73.35 +4 83.58 +60 111.57 +141 16,282 +208

10 火 109.28 +95 124.27 +96 80.49 +121 157.85 +174 73.94 +59 84.65 +107 111.98 +41 16,784 +502

11 水 108.44 -84 123.91 -36 79.99 -50 156.70 -115 73.96 +2 84.40 -25 111.71 -27 16,429 -355

12 木 109.05 +61 124.09 +18 79.90 -9 157.62 +92 74.44 +48 84.90 +50 112.43 +72 16,636 +207

13 金 108.69 -36 122.88 -121 78.99 -91 156.04 -158 73.64 -80 84.04 -86 111.40 -103 16,395 -241

16 月 109.04 +35 123.44 +56 79.55 +56 157.06 +102 74.08 +44 84.56 +52 111.54 +14 16,616 +221

17 火 109.16 +12 123.49 +5 79.99 +44 157.90 +84 74.41 +33 84.55 -1 111.33 -21 16,558 -58

18 水 110.19 +103 123.61 +12 79.69 -30 160.92 +302 74.31 -10 84.54 -1 111.57 +24 16,725 +167

19 木 109.93 -26 123.20 -41 79.48 -21 160.73 -19 74.23 -8 83.99 -55 110.99 -58 16,599 -126

20 金 110.17 +24 123.67 +47 79.57 +9 159.73 -100 74.58 +35 84.05 +6 111.26 +27 16,726 +127

23 月 109.24 -93 122.57 -110 78.93 -64 158.22 -151 73.91 -67 83.12 -93 110.41 -85 16,519 -207

24 火 110.00 +76 122.56 -1 79.02 +9 161.03 +281 74.14 +23 83.83 +71 110.75 +34 16,769 +250

25 水

26 木

27 金

30 月

31 火

618 254 482 405 366 555 1,293 733 311 322 388 482 443 459 2,118 1,228

陽 陰 12 5 9 8 9 8 10 7 10 7 8 9 9 8 10 7

17 17

902 3,346

17 17 17 17

【対円】 '１６/０５ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

先月最終日

前回

値幅平均/日 51 53 197

Ｕ/Ｄ平均

54 119 37 5152

pips

営業日数

872 887

17 17

16/5/25 Yoshimune-fx
921 2,026 633 870



2016 ５月
4/26. 1.1300 4/15. 1.4204 4/27. 0.7599 4/28. 0.6966 4/27. 0.9713 4/8. 1.2996 4/28. 2.1000 4/27. 1.1135

33 40 57 63 25 61 24 41 43 22 79 31 131 73 29 35

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1457 +102 1.4613 -1 0.7613 -16 0.6982 +16 0.9597 -73 1.2554 -2 2.0937 -63 1.0912 -50

2 月 1.1534 +77 1.4674 +61 0.7669 +56 0.7023 +41 0.9547 -50 1.2530 -24 2.0913 -24 1.0930 +18

3 火 1.1497 -37 1.4535 -139 0.7485 -184 0.6917 -106 0.9548 +1 1.2726 +196 2.1034 +121 1.0828 -102

4 水 1.1489 -8 1.4500 -35 0.7460 -25 0.6883 -34 0.9581 +33 1.2871 +145 2.1076 +42 1.0847 +19

5 木 1.1406 -83 1.4487 -13 0.7469 +9 0.6886 +3 0.9678 +97 1.2854 -17 2.1052 -24 1.0850 +3

6 金 1.1409 +3 1.4435 -52 0.7373 -96 0.6842 -44 0.9727 +49 1.2910 +56 2.1109 +57 1.0786 -64

9 月 1.1382 -27 1.4410 -25 0.7319 -54 0.6771 -71 0.9714 -13 1.2962 +52 2.1296 +187 1.0813 +27

10 火 1.1373 -9 1.4445 +35 0.7366 +47 0.6766 -5 0.9765 +51 1.2910 -52 2.1388 +92 1.0912 +99

11 水 1.1427 +54 1.4451 +6 0.7377 +11 0.6822 +56 0.9712 -53 1.2854 -56 2.1201 -187 1.0820 -92

12 木 1.1379 -48 1.4454 +3 0.7326 -51 0.6804 -18 0.9709 -3 1.2852 -2 2.1200 -1 1.0746 -74

13 金 1.1315 -64 1.4362 -92 0.7277 -49 0.6779 -25 0.9759 +50 1.2943 +91 2.1237 +37 1.0759 +13

16 月 1.1321 +6 1.4404 +42 0.7295 +18 0.6793 +14 0.9779 +20 1.2895 -48 2.1217 -20 1.0739 -20

17 火 1.1313 -8 1.4466 +62 0.7328 +33 0.6816 +23 0.9809 +30 1.2911 +16 2.1247 +30 1.0760 +21

18 水 1.1218 -95 1.4603 +137 0.7232 -96 0.6743 -73 0.9879 +70 1.3035 +124 2.1670 +423 1.0732 -28

19 木 1.1203 -15 1.4615 +12 0.7228 -4 0.6749 +6 0.9912 +33 1.3094 +59 2.1681 +11 1.0726 -6

20 金 1.1229 +26 1.4508 -107 0.7231 +3 0.6776 +27 0.9907 -5 1.3118 +24 2.1449 -232 1.0690 -36

23 月 1.1220 -9 1.4484 -24 0.7225 -6 0.6766 -10 0.9897 -10 1.3143 +25 2.1426 -23 1.0686 -4

24 火 1.1144 -76 1.4639 +155 0.7184 -41 0.6740 -26 0.9937 +40 1.3123 -20 2.1732 +306 1.0666 -20

25 水

26 木

27 金

30 月

31 火

166 479 513 507 177 606 170 412 474 134 788 219 1,306 511 200 346

陽 陰 5 12 9 8 7 10 7 10 11 6 10 7 10 7 7 10

【外貨１】 '１６/０５ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD

59

前月最終日

前回

値幅平均/日 38 60

Ｕ/Ｄ平均

46 34 36

17 17

107 32

17 17 17 17

pips

営業日数

645 1,020

17 17

783 582 608 1,007 1,817 546
16/5/25 Yoshimune-fx



2016 ５月
4/29. 1.4381 4/29. 0.7842 4/27. 1.4929 4/12. 1.3638 4/22. 1.8697 4/25. 1.8365 4/29. 1.6406 4/28. 17,854

56 86 30 52 96 51 105 53 172 48 103 45 78 54 117 90

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4381 +124 0.7842 +66 1.5054 +159 1.4023 -107 1.9213 +45 1.8345 -3 1.6406 +86 17,797 -57

2 月 1.4452 +71 0.7862 +20 1.5051 -3 1.4009 -14 1.9148 -65 1.8385 +40 1.6439 +33 17,890 +93

3 火 1.4632 +180 0.7911 +49 1.5362 +311 1.3876 -133 1.9421 +273 1.8496 +111 1.6636 +197 17,762 -128

4 水 1.4788 +156 0.7928 +17 1.5414 +52 1.3893 +17 1.9449 +28 1.8663 +167 1.6710 +74 17,656 -106

5 木 1.4661 -127 0.7876 -52 1.5283 -131 1.4015 +122 1.9412 -37 1.8620 -43 1.6575 -135 17,645 -11

6 金 1.4727 +66 0.7910 +34 1.5488 +205 1.4042 +27 1.9599 +187 1.8638 +18 1.6692 +117 17,742 +97

9 月 1.4755 +28 0.7902 -8 1.5564 +76 1.3998 -44 1.9702 +103 1.8676 +38 1.6823 +131 17,723 -19

10 火 1.4683 -72 0.7877 -25 1.5452 -112 1.4098 +100 1.9623 -79 1.8648 -28 1.6837 +14 17,890 +167

11 水 1.4689 +6 0.7911 +34 1.5501 +49 1.4034 -64 1.9598 -25 1.8574 -74 1.6766 -71 17,715 -175

12 木 1.4625 -64 0.7878 -33 1.5535 +34 1.4032 -2 1.9732 +134 1.8569 -5 1.6693 -73 17,725 +10

13 金 1.4640 +15 0.7883 +5 1.5561 +26 1.4015 -17 1.9764 +32 1.8585 +16 1.6717 +24 17,542 -183

16 月 1.4599 -41 0.7863 -20 1.5532 -29 1.4085 +70 1.9762 -2 1.8572 -13 1.6679 -38 17,705 +163

17 火 1.4607 +8 0.7823 -40 1.5451 -81 1.4185 +100 1.9756 -6 1.8675 +103 1.6615 -64 17,537 -168

18 水 1.4622 +15 0.7685 -138 1.5521 +70 1.4422 +237 2.0203 +447 1.9027 +352 1.6651 +36 17,524 -13

19 木 1.4670 +48 0.7668 -17 1.5501 -20 1.4479 +57 2.0222 +19 1.9139 +112 1.6622 -29 17,449 -75

20 金 1.4725 +55 0.7745 +77 1.5543 +42 1.4366 -113 2.0080 -142 1.9030 -109 1.6601 -21 17,513 +64

23 月 1.4748 +23 0.7747 +2 1.5536 -7 1.4332 -34 2.0055 -25 1.9037 +7 1.6599 -2 17,495 -18

24 火 1.4624 -124 0.7616 -131 1.5513 -23 1.4546 +214 2.0381 +326 1.9206 +169 1.6544 -55 17,721 +226

25 水

26 木

27 金

30 月

31 火

671 428 238 464 865 406 944 421 1,549 381 1,133 272 626 488 820 896

陽 陰 12 5 8 9 9 8 9 8 9 8 11 6 8 9 7 10

【外貨２】 ’１６/０５ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 65

Ｕ/Ｄ平均

80 11441

前月最終日

17 17

66 10183

17 17 17 17

75

pips

営業日数

1,099 702

17 17

16/5/25 Yoshimune-fx
1,271 1,365 1,930 1,405 1,114 1,716


